２足体協収第４５０号

令和３年１月１３日

（  公  印  省  略  ）

連盟・協会会長 各位

公益財団法人 足立区体育協会

会長 渡 邉 義 和

令和２年度ジュニア育成地域推進事業

「コンプライアンス講演会」の開催延期について

新春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より体育協会の事業に対して、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、令和３年１月１９日（火）に予定をしていた、令和２年度ジュニア育成地域

推進事業「コンプライアンス講演会」について、関東の１都３県での新型コロナウイ

ルス感染状況を踏まえた政府による緊急事態宣言の発出を受け、区から別紙のとおり

イベント開催の再考等を要請する文書を収受しました。

これを受け、１月１２日の執行役員会で「コンプライアンス講演会」開催の可否に

ついて検討した結果、やむを得ず開催を延期することといたしました。

なお、「コンプライアンス講演会」受講希望者には、個別に開催延期の通知を発送い

たします。

【問合せ先】

公益財団法人足立区体育協会事務局

担当  茗荷、金子

 ３８８０－５９１６ / FAX ５８８８－５６３３

Ｅ-mail:adachitaikyou@axel.ocn.ne.jp